



ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
SECITS Holding AB
Org.nr. 559033-1988

Innehållsförteckning

VD har ordet	3
Förvaltningsberättelse	4
Väsentliga händelser	4
Flerårsjämförelser	7
Ägarförhållanden	7
Förändringar i eget kapital	8
Resultaträkning, koncernen	9
Balansräkning, koncernen	10
Kassaflödesanalys, koncernen	12
Resultaträkning, moderbolaget	13
Balansräkning, moderbolaget	14
Kassaflödesanalys, moderbolaget	16
Noter	17
Underskrifter	24

Om SECITS-koncernen

Secits, Säkra Larm och WSG utgör en komplett leverantör inom säkerhet och trygghet, däribland kamera, larmsystem, passagesystem, larmcentral, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster och lösningar som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

VD HAR ORDET**Integration och åtgärdsprogram**

Sedan Säkra Larm och Westra förvärvades har ett arbete för att integrera bolagen i koncernen pågått. De åtgärder som identifierades under förvärvsprocessen exekveras nu, eller kommer att genomföras under första halvåret 2023. Secits har under hösten genomfört prisjusteringar för att kompensera sig för inflation och stigande inköpspriser. Bolaget har dessutom startat upp en egen kundtjänst, vilket väntas ge en väsentlig besparing samt att kundnöjdheten väntas öka jämfört mot tidigare lösning där kundtjänsten drevs av en extern partner.

Ekonomi

Under helåret 2022 ökade intäkterna för koncernen med ca 50 miljoner kr från 75,2 miljoner kr under 2021 till 126,8 miljoner kr. En ökning om ca 70 procent jämfört med 2021. B2B ökar intäkterna på årsbasis med 18,3 procent jämfört med 2021 medan B2C minskar intäkterna med 12,8 procent.

Minskningen inom B2C kommer från en satsning på uppgraderingar av larmsystem hos befintliga kunder, vilka är något billigare än nya larm och därav den lägre intäkten. B2C

genererar en förbättrad bruttomarginal om ca 6,4 procent på helåret, vilket är en effekt av produktmix och prisjusteringar.

De åtgärder och det integrationsarbete som koncernen har genomfört under året har genererat merkostnader för upplärning och dubbelbemanning under arbetet med att sätta upp funktionerna kundtjänst och support. Ett partiellt byte av ERP-system har även vidtagits, där Larmcentralen har startat upp ett nytt system under hösten, vilket kommer att säkerställa kvalitén på ekonomisk information och på sikt kommer att kunna effektivisera arbetsflödet. Vi ser redan nu att organisationen och arbetet har kunnat effektiviseras i hög grad, även om det har krävt resurser och kostnader som inte har kunnat balanseras och därför har påverkat resultatet negativt under året. Arbetet med att göra Larmcentralen vinstdrivande fortsätter enligt den plan som koncernen har tagit fram. EBITDA för koncernen fortsätter att förbättras på helårsbasis och går från -13 273 kSEK 2021 till -8 499 kSEK 2022 med en bruttomarginal på 62,0 procent för helåret.

Förvärv av Westra Security Group larmcentral

Secits förvärvade Westra Security Group i februari 2022 för 40,0 miljoner kr. 20 miljoner kr betalades kontant och resterande 20 miljoner kr avser ett avtalat åtgärdspaket finansierat av Secits och som avräknas köpeskillingen. I koncernen ingår nu en fullt certifierad (SSF 136:5) och integrerad larmcentral vilket är hjärtat i varje säkerhetsbolag.

Secits drar redan nytta av att kunna sälja in helhetslösningar där vi tidigare behövde använda underleverantörer och därmed inte hade möjlighet att kunna sälja in fullt integrerade lösningar. Åtgärdsprogrammet fortsätter med full kraft under 2023 samtidigt som kundunderlaget fortsätter att öka, vilket gör att koncernen ser att larmcentralen kommer att nå lönsamhet inom överskådlig tid.

VD Paul Trygger

Förvaltningsberättelse**Verksamheten**

SECITS Holding AB (publ) med säte i Stockholm, utgör tillsammans med dotterbolag ett spjutspetsföretag inom säkerhet och trygghet, däribland kamera, larmsystem, passagesystem, larmcentral, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster och lösningar som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

Kunderna finns inom Norden och till en mindre del i Europa men största fokus ligger på de svenska kunderna idag. De säkerhetslösningar som erbjuds baseras på standardprodukter från världsledande leverantörer.

SECITS skapar sedan behovsanpassade trygghetslösningar i form av IT- driftlösningar som säkert kommunicerar till datahallen i Kramfors. Här levereras fjärrservicetjänster, systemövervakning och support. I och med detta hanteras alla typer av lösningar med allt från den mindre lokala kunden till globala aktörer med installationer i flera länder.

Finansiering och likviditet

Emissionen som genomfördes i slutet av 2022 inbringade efter avdrag 28,6Mkr. Av dessa har 17,4Mkr använts för att lösa kortfristiga krediter till säljarna av Säkra Larm i Sverige AB och Westra Security Group AB samt 3,8Mkr för att lösa en kortfristig bankkredit. Även 2 kortfristiga ägarlån på sammanlagt 6 Mkr löstes vid emissionen.

Koncernens långfristiga krediter består av ett långfristigt lån mot ett finansinstitut på totalt 28,4Mkr, varav 6,0Mkr är kortfristigt, konvertibellån på 11,6 som förfaller 31 januari 2024 samt konvertibellån på 20Mkr som förfaller 31 mars 2025. Efter periodens utgång har ägarna förstärkt likviditeten med 4,5 MSEK i form av kortfristiga lån, vilka skall återbetalas i slutet av Q3 men även kan förlängas.

Styrelsen har fattat beslut om olika aktiviteter, utöver direkt operativa åtgärder, vilka kan komma att genomföras i närtid.

Bolaget implementerar nu nya beslutade operativa åtgärder som till exempel införande av ny ersättningsmodell, effektiviserad organisation, fokus på storstadsregionerna samt ny paketering och prissättning för att förbättra lönsamheten. Dessa åtgärder är förhandlade med den fackliga motparten och fastställda av styrelsen och väntas ge kraftigt förbättrat kassaflöde och resultat från och med Q3. Nämda åtgärder tillsammans med aktiviteter nämnda ovan ger bolaget tillfredställande likviditet i den fortsatta driften. Ägarna ser att de åtgärder som bolaget genomför förbättrar resultatet och likviditeten löpande, vilket medför att ägarna ställer sig positiva till att fortsätta stötta bolaget till dess att

positivt kassaflöde uppnåtts. Styrelsen upprättar således de finansiella rapporterna med antagandet om fortsatt drift.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER 2022**Secits levererar säkerhet till myndighet**

Secits Holding har mottagit en order av säkerhetsteknisk utrustning med tillhörande tjänster från en svensk myndighet. Det samlade ordervärdet översteg 3,1 MSEK och levererades i sin helhet under Q1 2022.

Nytt ramavtal med en av de svenska storbankerna med ett minsta ordervärde om 1 MSEK

Avtalet innefattar dels ett supportavtal med ett minsta ordervärde om 1 MSEK som löper under 2022, dels kan intäkter i form av produktavrop, säkerhetsrevisioner och uppgraderingar av säkerhetsanläggningar tillkomma.

Test för fordonsidentifikation och passagerarräkning med rederiet ForSea

Secits har fått förtroendet att ta fram en ny lösning för automatisk identifikation av passagerare, fordon och fordonstyper för att löpande ge ForSea information i realtid om antal passagerare som är ombord på varje överfart. De tekniska lösningarna implementeras på M/S Aurora i ett första skede för att därefter rullas ut till ytterligare fartyg när testperioden har slutförts. Ersättningen för det första testet förväntas inte ge någon större resultatpåverkan för Secits

Ted Jokiniemi ny Sälj- och Marknadsdirektör

Ted Jokiniemi befordras till den nyinrättade positionen som Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen. Ted, som har arbetat de senaste 8 åren inom dotterbolaget Säkra Larm, tillträder idag positionen som Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen.

Secits förvärvar Westra Security Group för 40 MSEK

Secitskoncernen tog nästa steg på sin resa mot att bli en helhetsleverantör inom innovativa säkerhets- och trygghetslösningar genom att förvärva en larmcentral. Secits förvärvade Westra Security Groups kärnverksamhet inom larmcentral och nätverk av responderande väktare för sammanlagt 40,0 MSEK, varav 20,0 MSEK avsätts för ett åtgärdsprogram för omedelbar implementering. Ytterligare ca 6,0 MSEK avgår i form av rörelsekapitaljustering. Nettoköpeskillingen finansieras via säljrevers i form av ett konvertibellån om 14,0 MSEK från Tureberg Invest. Tillträdesdag var 10e februari 2022.

Genom förvärvet av Säkra Larm sommaren 2021 kompletterades Secits tekniska expertis inom kameralösningar med en skicklig säljkår, kunskap inom

larmsegmentet samt en stabil och lönsam kundstock från hemlarmssektorn.

Åtgärdsprogrammet för att integrera Westra Security Group in i Secitskoncernen inleddes under Q1 och beräknas vara slutfört under Q3 2022. Redan från Q3 förväntas verksamheten visa ett positivt kassaflöde.

Secits inleder satsning på små och medelstora bolag

För att bättre serva små och medelstora bolag startar Secits ett affärsområde som erbjuder säkerhetslösningar särskilt utformade för framför allt butiker, detaljhandelskedjor, lokaler och industrilokaler.

Secits refinansierar lån om 30 MSEK

För att säkra den långfristiga finansieringen upptog Secits ett lån om 30 MSEK från en större finansiell aktör med stöd från Europeiska Investeringsfonden. Lånet har en amorteringstid på 5 år och ska främst användas för att lösa befintliga lån och säljarrevers från förvärvet av Säkra Larm AB.

Secits ingår samarbete med Checkpoint Holding

Secits Holding AB blir nationell servicepartner i Sverige och Danmark till Checkpoint Holding. Samarbetsavtalet innebär att Secits får ett omfattande serviceuppdrag för Checkpoint, som bland annat omfattar ett hundratal installationer av varularmsystem per år.

Ny CFO för Secits-koncern

Arne Nyvelius utsågs till ny CFO för Secits-koncern med tillträde den 15 augusti 2022. Arne har en gedigen bakgrund från teknik- och serviceintensiva bolag och kommer närmast från Cell Solar Nordic AB där han varit både CFO och COO.

Paul Trygger utses till ny CEO

Paul Trygger har lång erfarenhet som ledande befattningshavare med särskilt fokus på affärs- och strategiutveckling, försäljning och ledarskap. Förutom egen verksamhet har Paul Trygger under många år haft ledande befattningar inom Electrolux och dess avknoppning Lux Svenska AB. Paul har även erfarenhet från säkerhetsbranschen från sin tid som ägare och ledare för AB Trygghetsgruppen, där han ledde ett team om 40 säljare för G4S räkning.

Extra bolagsstämma i SECITS, 24 oktober 2022

Vid den extra bolagsstämman antog en ny bolagsordning varigenom gränserna för bolagets aktiekapital och antal aktier ändrades. Vidare antogs ett beslut om emissionsbemyndigande för en företrädesemission. Under den extra bolagsstämman beslutades också om att ändra villkoren för personaloptionerna så att kravet på förvärv av

redan utgivna teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 tas bort.

Secits ingår samarbete med Larmassistans Sverige

Secits fick under kvartalet ett längre och omfattande serviceuppdrag för KB18/Larmassistans AB, framför allt i Stockholmsområdet. Uppdraget består till stor del av att hantera existerande kundstock för byte av larmcentral. Samarbetet är uppstartat och kommer på sikt även att ge nyinstallationer årligen i form av inbrottslarm med tillhörande tjänster samt att det även möjliggör för Secits att erbjuda tjänster såsom CCTV samt inbrottskydd. Under 2023 beräknas uppdraget ge Secits intäkter om minst 3,5 MSEK.

Secits offentliggör utfall av företrädesemission

Secits har slutfört den företrädesemission av aktier som beslutades av styrelsen, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, den 1 december 2022. Företrädesemissionen avslutades den 27 december 2022 och tecknades till totalt 100 procent, där cirka 54,5 procent tecknades med stöd av teckningsrätter, cirka 10,1 procent tecknades utan stöd av teckningsrätter och resterande cirka 35,4 procent tecknades av emissionsgaranter. Teckningskursen var 0,80 SEK per aktie.

Certifiering enligt SSF 1015

Secits har under fjärde kvartalet genomfört uppdrag åt kunder som kräver denna certifiering. Certifikatet är del av bolagets utveckling mot att bli en komplett teknisk säkerhetsleverantör och har möjliggjort för Secits att kunna ta fler tekniskt komplexa uppdrag.

HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Secits utökar leveranserna av säkerhetslösningar med 25 procent mot en internationell butikskedja

Secits har erhållit en ny order från en internationell butikskedja om att leverera ytterligare säkerhetslösningar till nya och befintliga butiker i Sverige. Butikskedjan är kund till Secits sedan 5 år. Intäkten från den nya ordern innebär att den tidigare ordern utökas med ca 25 procent och orderns totala värde innebär en intäkt på cirka 9 miljoner kronor under 2023.

Secits styrelse beslutade om en riktad emission av aktier till emissionsgaranterna av den avslutade företrädesemissionen

Secits styrelse beslutade om en riktad emission av aktier till de emissionsgaranter i Företrädesemissionen som valde att erhålla garantiersättning i form av nya aktier. Teckningskursen i Ersättningsemissionen fastställdes till samma teckningskurs som i Företrädesemissionen, 0,80 SEK per aktie, och betalning skedde genom kvittning av garanternas fordringar avseende garantiersättning.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Företagets säte är Hägersten, Stockholm.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	122 728 218	72 757 189	28 980 785	47 549 662	49 473 936
Res. efter finansiella poster	-36 215 527	-24 283 603	-11 437 263	-9 247 676	-12 226 969
Res. i % av nettoomsättningen	-29,51	-33,38	-39,46	-19,44	-24,71
Balansomslutning	181 950 042	129 597 752	25 402 730	26 932 465	38 258 441
Soliditet (%)	23,69	37,82	32,24	25,91	32,37
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Kassalikviditet (%)	70,29	40,44	88,87	75,54	116,08

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 195 885	5 242 915	5 305 466	9 275 772	1 199 999
Res. efter finansiella poster	-13 989 750	-4 097 056	-1 321 293	308 590	-701 687
Res. i % av nettoomsättningen	-269,25	-78,14	-24,9	3,32	-58,47
Balansomslutning	228 491 204	174 173 066	60 530 149	62 646 771	47 154 104
Soliditet (%)	56,42	64,64	85,42	69,98	86,4
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	0,56	neg
Avkastning på totalt kapital (%)	neg	neg	neg	0,39	neg
Kassalikviditet (%)	40,32	10,49	83,18	83,55	80,23

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Största aktieägare per den 31 december 2022

Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	2 368 897	9,29%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	2 057 180	8,07%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 812 621	7,11%
Björn Almroth	1 660 779	6,52%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	1 291 034	5,06%
Martin Elgquist	1 285 075	5,04%
Per Holmgren (privat och bolag)	903 916	3,55%
Avanza Pension	667 375	2,62%
Karl Weeks	478 608	1,88%
AB Idoff	400 000	1,57%
Övriga ägare	12 565 375	49,29%
Totalsumma	25 490 860	100,00%

Förändringar i eget kapital, koncernen	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 396 601	152 486	114 431 593	-67 969 635	49 011 046
Registrering AK	152 486	-152 486			0
Nyemission		4 248 477	26 060 755		30 309 232
Årets resultat				-36 215 527	-36 215 527
Belopp vid årets utgång	2 549 087	4 248 477	140 492 348	-104 185 162	43 104 750

Förändringar i eget kapital, moderbolaget	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 396 601	152 486	114 136 359	-4 097 056	112 588 390
Registrering AK	152 486	-152 486			0
Nyemission		4 248 477	26 060 755		30 309 232
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-4 097 056	4 097 056	0
Årets resultat				-13 989 750	-13 989 750
Belopp vid årets utgång	2 549 087	4 248 477	136 100 058	-13 989 750	128 907 872

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	-4 412 291
överkursfond	140 512 349
årets resultat	-13 989 750
	<u>122 110 308</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>122 110 308</u>
	122 110 308

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt noter.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		122 728 218	72 757 189
Aktiverat arbete för egen räkning		54 274	326 088
Övriga rörelseintäkter		3 972 190	2 137 280
		126 754 682	75 220 557
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 574 836	-29 762 037
Övriga externa kostnader		-25 371 970	-21 658 413
Personalkostnader	2	-65 271 192	-37 073 390
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 915 974	-8 079 589
Övriga rörelsekostnader		-37 651	0
		-157 171 624	-96 573 429
Rörelseresultat			
		-30 416 941	-21 352 872
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		35 950	22 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 834 535	-2 953 019
		-5 798 586	-2 930 731
Resultat efter finansiella poster			
		-36 215 527	-24 283 603
Resultat före skatt			
		-36 215 527	-24 283 603
Skatt på årets resultat		0	126 789
Årets resultat		-36 215 527	-24 156 814

KONCERNENS BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 802 659	474 363
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	4	0	0
Goodwill	5	105 616 947	91 756 725
		<u>109 419 606</u>	<u>92 231 087</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 262 979	1 003 750
		<u>2 262 979</u>	<u>1 003 750</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		5 450 699	5 450 699
Andra långfristiga fordringar		269 833	269 833
		<u>5 720 532</u>	<u>5 720 532</u>
Summa anläggningstillgångar		117 403 118	98 955 370
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förmödenheter		3 764 355	4 964 082
		<u>3 764 355</u>	<u>4 964 082</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 339 755	6 778 833
Övriga fordringar		26 591 292	58 199
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 006 884	17 216 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 475 505	90 339
		<u>60 413 438</u>	<u>24 144 211</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 132	1 534 090
		<u>369 132</u>	<u>1 534 090</u>
Summa omsättningstillgångar		64 546 924	30 642 383
SUMMA TILLGÅNGAR		181 950 042	129 597 752

KONCERNENS BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	6 797 563	2 549 086
Övrigt tillskjutet kapital	140 492 348	114 431 593
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-104 185 161	-67 969 633
Summa eget kapital	43 104 750	49 011 046

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	8	22 421 053	12 083 100
Övriga skulder		29 945 179	0
Summa långfristiga skulder		52 366 232	12 083 100

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	9 022 162	4 999 440
Skulder till kreditinstitut	6 000 000	6 130 269
Leverantörsskulder	16 993 307	8 121 923
Aktuell skatteskuld	0	499 849
Övriga skulder	32 764 987	44 739 188
Fakturerad ej upparbetad intäkt	5 804 354	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 894 250	4 012 936
Summa kortfristiga skulder	86 479 061	68 503 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 950 042

129 597 752

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Not		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-30 416 941	-21 352 872
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21 917 454	8 079 589
Erhållen ränta m.m.	35 950	22 288
Erlagd ränta	-5 834 535	-2 953 019
Betald inkomstskatt	-819 576	-995 595
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	-15 117 649	-17 199 610
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	1 568 983	1 068 315
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-10 629 415	524 862
Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar	5 667 719	1 544 043
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	4 543 929	-1 540 696
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	12 469 011	-2 030 150
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 497 423	-17 633 235
Investeringsverksamheten		
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	6 -125 659	-795 931
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	15 000	150 000
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0	0
Förändring långfristig fordran	0	-250 000
Förvärv av koncernföretag	-33 769 391	-29 209 247
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-33 880 050	-30 105 178
Finansieringsverksamheten		
Årets nyemission	5 036 931	24 518 786
Återbetalning konvertibel	0	-978 746
Upptagna långfristiga lån	53 945 178	12 083 100
Försäljning teckningsoptioner	0	1 438 415
Ändring kortfristiga finansiella skulder	3 892 453	8 528 477
Amortering långfristiga lån	-28 662 046	-395 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	34 212 516	45 194 532
Förändring av likvida medel	-1 164 958	-2 543 880
Likvida medel vid årets början	1 534 090	4 077 971
Likvida medel vid årets slut	369 132	1 534 090

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 195 885	5 242 915
Övriga rörelseintäkter		4	3
		5 195 889	5 242 918
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 000	-308 447
Övriga externa kostnader		-6 783 038	-6 613 210
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 500	-52 500
Personalkostnader	2	0	0
		-6 845 538	-6 974 157
Rörelseresultat		-1 649 649	-1 731 239
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-8 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 340 101	-2 365 817
		-12 340 101	-2 365 817
Resultat efter finansiella poster		-13 989 750	-4 097 056
Resultat före skatt		-13 989 750	-4 097 056
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-13 989 750	-4 097 056

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	52 500
		0	52 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	200 094 841	168 610 483
Uppskjuten skattefordran		318 876	318 876
		200 413 717	168 929 359
Summa anläggningstillgångar		200 413 717	168 981 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		780 026	171 909
Fordringar hos koncernföretag		1 828 760	3 413 906
Övriga fordringar		25 272 301	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 750	291 715
		27 924 837	3 877 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 650	1 313 677
		152 650	1 313 677
Summa omsättningstillgångar		28 077 487	5 191 207
SUMMA TILLGÅNGAR		228 491 204	174 173 066

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
2022-12-31
2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital	2 549 086	2 396 601
Ej registrerat aktiekapital	4 248 477	152 486
	6 797 563	2 549 086

Fritt eget kapital

Överkursfond	140 512 348	114 451 593
Balanserat resultat	-4 412 289	-315 234
Årets resultat	-13 989 750	-4 097 056
	122 110 309	110 039 303

Summa eget kapital

128 907 872 112 588 389

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	12 083 100
Övriga skulder	29 945 179	0
Summa långfristiga skulder	29 945 179	12 083 100

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	6 130 269
Skulder till koncernföretag	44 197 827	8 762 874
Övriga skulder	21 693 392	31 721 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 746 934	2 887 318
Summa kortfristiga skulder	69 638 153	49 501 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
228 491 204 174 020 581

MODERBOLAGETs KASSAFLÖDESANALYS

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Not		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 649 649	-1 731 239
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	52 500	52 500
Erlagd ränta	-4 340 101	-2 365 817
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	-5 937 250	-4 044 556
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-608 117	42 976
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	1 833 112	779 534
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	26 266 845	36 052 225
Kassaflöde från den löpande verksamheten	21 554 590	32 830 179
Investeringsverksamheten		
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0	0
Utbetalt aktieägartillskott	-5 400 000	-7 500 000
Förvärv av koncernföretag	-34 084 358	-68 014 165
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-39 484 358	-75 514 165
Finansieringsverksamheten		
Årets nyemission	5 036 931	24 356 301
Återbetalning konvertibel	0	-889 047
Upptagna långfristiga lån	29 945 179	12 083 100
Försäljning teckningsoptioner	0	1 511 201
Ändring kortfristiga finansiella skulder	-6 130 269	5 021 694
Amortering långfristiga lån	-12 083 100	-395 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16 768 741	41 687 748
Förändring av likvida medel	-1 161 027	-996 238
Likvida medel vid årets början	1 313 677	2 309 915
Likvida medel vid årets slut	152 650	1 313 677

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning K3.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2–5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5–8

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Personal

Koncernen

Moderbolaget

2022 2021

2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	134	70	0	0
varav kvinnor	36	15	0	0
varav män	98	55	0	0

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	2 501 442	1 224 585	298 750	169 000
Pensionskostnader	391 572	150 936	0	0
	2 893 014	1 375 521	298 750	169 000

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	41 852 795	25 120 315	0	0
Pensionskostnader	2 136 146	1 526 170	0	0
	43 988 941	26 646 485	0	0

Sociala kostnader	14 135 062	8 314 228	96 087	0
-------------------	------------	-----------	--------	---

Summa styrelsen och övriga	61 017 017	36 336 234	394 837	169 000
----------------------------	------------	------------	---------	---------

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31

2021-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde	809 112	620 857	105 000	105 000
Genom förvärv av dotterbolag	4 829 800	188 255	0	0
Årets anskaffningar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 638 912	809 112	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-334 749	-206 409	-52 500	0
Årets anskaffningar	-1 501 504	-128 340	-52 500	-52 500
Årets avskrivningar	-1 836 253	-334 749	-105 000	-52 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	3 802 659	474 363	0	52 500

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 947 564	1 947 564	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 564	1 947 564	0	0
	Ingående avskrivningar	-1 947 564	-1 947 564	0	0
	Årets avskrivningar	0	0	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 947 564	-1 947 564	0	0
	Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 5	Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	117 271 927	20 431 308	0	0
	Inköp	33 643 116	96 840 619	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 915 043	117 271 927	0	0
	Ingående avskrivningar	-25 515 200	-17 653 345		
	Årets avskrivningar	-19 782 894	-7 861 855	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 298 094	-25 515 200	0	0
	Utgående redovisat värde	105 616 947	91 756 725	0	0

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 214 853	542 466	0	0
	Genom förvärv av dotterbolag	2 018 883	0	0	0
	Inköp	35 058	968 801	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	-158 186	-150 000	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 110 608	1 214 853	0	0
	Ingående avskrivningar	-211 103	-93 372	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	54 646	47 500	0	0
	Årets avskrivningar	-691 172	-165 231	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-847 629	-211 103	0	0
	Utgående redovisat värde	2 262 979	1 003 750	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

			2022-12-31	2021-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
SECITS Sweden AB		1 000	43 364 318	47 164 318
556524-9546	Handen	100,00%		
Security ITSolutions Sweden AB		500	500 000	500 000
556847-1972	Kramfors	100,00%		
SECITS Finans AB		500	185 682	185 682
556944-8060	Kramfors	100,00%		
Pronubecon AB		50	2 000 000	2 000 000
559012-8442	Handen	100,00%		
MKS Sverige AB		1 000	10 746 318	10 746 318
556556-2450	Helsingborg	100,00%		
SÅKRA LARM i Sverige AB		1 000	108 014 165	108 014 165
556648-2260	Mölndal	100,00%		
Westra Security Group AB		1 000	35 284 358	0
559201-9664	Arvika	100,00%		
			200 094 841	168 610 483

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
SECITS Sweden AB	241 348	-4 305 150
Security ITSolutions Sweden AB	41 920	-2 850
SECITS Finans AB	104 337	7
Pronubecon AB	28 605	-1 250
MKS Sverige AB	1 991 275	-112 891
SÅKRA LARM i Sverige AB	6 482 684	-4 162 628
Westra Security Group AB	191 382	-21 954 070

SECITS Sweden AB		
Ingående anskaffningsvärde	47 164 318	47 164 318
Aktieägartillskott	4 200 000	7 500 000
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 364 318	47 164 318
Årets nedskrivningar	-8 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 000 000	
Utgående redovisat värde	43 364 318	47 164 318

Security ITSolutions Sweden AB		
Ingående anskaffningsvärde	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

SECITS Finans AB		
Ingående anskaffningsvärde	185 682	185 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 682	185 682
Utgående redovisat värde	185 682	185 682
Pronubecon AB		
Ingående anskaffningsvärde	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 000 000
MKS Sverige AB		
Ingående anskaffningsvärde	10 746 318	10 746 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 746 318	10 746 318
Utgående redovisat värde	10 746 318	10 746 318
SÄKRA LARM i Sverige AB		
Ingående anskaffningsvärde	108 014 165	0
Inköp	0	108 014 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 014 165	108 014 165
Utgående redovisat värde	108 014 165	108 014 165
Westra Security Group AB		
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	34 084 358	0
Aktieägartillskott	1 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 284 358	0
Utgående redovisat värde	35 284 358	0

Not 8	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering efter 5 år	0	0	0	0
Not 9	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	41 150 000	7 150 000	0	0
	Pantsatta aktier i dotterbolag	0	167 924 801	0	167 924 801
	Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll	0	0	0	0
	Summa ställda säkerheter	41 150 000	175 074 801	0	167 924 801

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder exkl. checkräkningskredit

Hägersten 2023-05-02

Carl-Gustav Nilsson
Styrelseordförande

Stefan Wilhelmson
Styrelseledamot

Björn Almroth
Styrelseledamot

Ann-Charlott Salomonsson
Styrelseledamot

Wilhelm Bech-Jansen
Styrelseledamot

Jonas Strömberg
Styrelseledamot

Paul Trygger
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2023.

Deloitte AB

Johan Telander
Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i SECITS Holding AB
organisationsnummer 559033-1988

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för SECITS Holding AB för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 4-24 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på resultaträkningen, där det framgår att bolaget redovisar en förlust på 36 216 tkr för det år som slutade den 31 december 2022. Koncernen redovisar negativa kassaflöden för helåret 2022, och koncernens balansräkning uppvisar att kortfristiga betalningsåtaganden överstiger redovisade omsättningstillgångar med 21 932 TSEK.

I förvaltningsberättelsen, under *Finansiering och likviditet*, beskriver bolaget hur aktieägarlån om 4,5 MSEK har erhållits efter balansdagen samt att styrelsen har fattat beslut om olika aktiviteter, utöver direkt operativa åtgärder, för att stärka likviditeten ytterligare. Därjämte förekommer löpande diskussioner med de större ägarna avseende olika likviditetsförstärkningar.

Om inte ytterligare finansiering kan erhållas tyder ovan förhållanden på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-3. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfälskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för SECITS Holding AB för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktörerna ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsd i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm 2 maj 2023

Deloitte AB

Johan Telander
Auktoriserad revisor